[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 49

от 11.06.2025г.

Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Береславского  сельского поселения

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на  территории Береславского сельского поселения  Калачевского муниципального района Волгоградской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест» администрация  Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории  Береславского сельского поселения  Калачевского муниципального района
( Приложение №1).
           2.Утвердить схему мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района (Приложения№2).
          3. Признать утратившим силу:
- Постановление администрации Береславского сельского поселения от 15.06.2021 года №48  «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Береславского  сельского поселения»;
- Постановление администрации Береславского сельского поселения от 25.07.2022 года №75 «О внесении изменений в постановление администрации Береславского сельского поселения от 15.06.2021 года №48 «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Береславского  сельского поселения»;
- Постановление администрации Береславского сельского поселения от 17.01.2023 года №06 «О внесении изменений в постановление администрации Береславского сельского поселения от 15.06.2021 года №48 «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Береславского  сельского поселения»;
- Постановление администрации Береславского сельского поселения от 18.12.2023 года №109 «О внесении изменений в постановление администрации Береславского сельского поселения от 15.06.2021 года №48 «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Береславского  сельского поселения»;
- Постановление администрации Береславского сельского поселения от 14.10.2024 года № 102 «О внесении изменений в постановление администрации Береславского сельского поселения от 15.06.2021 года №48 «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Береславского  сельского поселения»;
         - Постановление администрации Береславского сельского поселения от 03.02.2025 года №07 «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Береславского  сельского поселения».

  4.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации и разместить на официальном сайте  Береславского сельского поселения

 Глава Береславского
           сельского поселения                                                      М.И. Легинзова

	Приложение №1
к Постановлению №07
от 03.02.2025 года

	Адрес размещения: населенный пункт, улица, № дома, корпус/строение
	Количество контейнеров
	Емкость контейнеров
	Собственник/Балансодержатель
места (площадки)размещения ТКО

	2
	3
	4
	5

	1
	п. Береславка, МКД-40
	5
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	2
	п. Береславка, МКД-40
	1
	8,0
	администрация Береславского сельского поселения

	3
	п.Береславка, МКД-37
	3
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	4
	п.Береславка, МКД-30
	5
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	5
	п.Береславка, ул.Больничная,2
	1
	1,1
	ИП Риль С.А.

	6
	п.Береславка, ул.Новая, 52
	1
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	7
	п. Береславка,  ул. Новая, 47
	1
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	8
	п. Береславка, ул. Новая, 26
	1
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	9
	п.Береславка, ул.Новая, 9
	1
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	10
	п.Береславка, ул.Волгоградская, 48
	1
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	11
	п.Береславка, ул.Волгоградская, 42
	1
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	12
	п.Береславка, ул.Волгоградская, 32 А СК «Рокотинский»
	1
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	13
	п.Береславка, ул. Волгоградская, 29
	1
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	14
	п.Береславка, ул. Мира, 8
	1
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	15
	п.Береславка, ул. Мира, 2
	2
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	16
	п.Береславка, ул. Дружбы, 65
	1
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	17
	п.Береславка, ул. Дружбы, 39
	1
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	18
	п.Береславка, ул.Революционная, 5
	1
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	19
	п.Береславка, ул. Революционная, 15
	1
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	20
	п.Береславка, ул. Революционная, 21
	1
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	21
	п.Береславка, ул. Приканальная, 43
	1
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	22
	п.Береславка, ул. Приканальная, 32
	1
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	23
	п. Береславка, ул. Приканальная, 4
	1
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	24
	п.Береславка, ул. Приканальная, 1
	1
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	25
	п. Береславка, дом №13 (2х этажные 4х квартирные дома)
	1
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	26
	п. Береславка,  17 д (за Пятерочкой)
	2
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	27
	п.Береслака, 30 А (дет. сад)
	1
	1,1
	МКОУ БСШ

	28
	п.Береславка, Причальный
	1
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	29
	п.Береславка, ул.Ленина, 1а
	1
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	30
	п. Береславка , ул. Ленина, 2
	1
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	31
	п.Береславка, ул.Ленина, 28
	1
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	32
	п.Береславка, ул.Ленина, 24
	1
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	33
	п.Береславка, ул.Ленина, 23а ДК РОДИНА
	1
	8
	администрация Береславского сельского поселения

	34
	п.Береславка, ул.Ленина, 23А СДК РОДИНА
	2
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	35
	п.Береславка, ул.Штепо, 14 а
	1
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	36
	п.Береславка,  ул.Лагутина,18
	1
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	37
	п.Береславка, ул. Лагутина, 21
	1
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	38
	п.Береславка, ул. Лагутина, 27
	1
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	39
	п.Береславка, ул. Юбилейная,1
	1
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	40
	п. Береславка, ул.Механизаторов, 26
	1
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	41
	п. Береславка, ул.Заканальная, 4
	1
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	42
	п. Береславка, ул.Заканальная, 10
	1
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	43
	п.Береславка, ул. Молодежная, 1
	1
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	44
	п.Береславка, ул.Оросительная, 7
	1
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	45
	п.Береславка,  пер. Зеленый, 3
	1
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	46
	п.Береславка, ул. Тепличная, 1
	1
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	47
	п.Береславка, ул. Тепличная, 17
	1
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	48
	п. Береславка, ул.Садовая, 2
	1
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	49
	п.Береславка, ул.Садовая, 24
	1
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	50
	п. Береславка, ул. Целинная, 2
	1
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	51
	п. Береславка, ул. Целинная, 36
	1
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	52
	п. Береславка, ул. Советская, 2
	1
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	53
	п. Береславка, ул. Советская, 26
	1
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	54
	п. Береславка, ул. Школьная, 1
	1
	1,1
	МКОУ БСШ

	55
	п. Береславка, ул. Свободы, 1 (кладбище)

	администрация Береславского сельского поселения

	56
	п. Береславка, ул. Юбилейная, 3 х
	1
	1,1
	ВДСК

	57
	п. Береславка, ул. Оросительная, 44
	2
	1,1
	ФГБУ "Управление "Волгоградмелиоводхоз"

	58
	п. Береславка, ул. Юбилейная, 3 ф
	1
	1,1
	МУП БКХ

	59
	п. Береславка, ул. Паромная, 312
	2
	!,1
	ВДСК

	60
	п. Береславка,  АЗС № 142
	1
	1,1
	АРКОН-ПРО

	61
	п. Отделение №2 совхоза "Волго-Дон", ул. Придорожная, 4
	1
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	62
	п. Отделение №2 совхоза "Волго-Дон", ул. Придорожная, 17
	1
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	63
	п. Отделение №2 совхоза "Волго-Дон" ул. Коммунистическая, 31
	1
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	64
	п. Отделение №2 совхоза "Волго-Дон" ул. Коммунистическая, 4 А
	1
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	65
	п. Отделение №2 совхоза "Волго-Дон" ул. Первомайская, 3
	2
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	66
	п. Отделение №2 совхоза "Волго-Дон" ул. Первомайская, 2
	1
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	67
	п. Отделение №2 совхоза "Волго-Дон" ул. Первомайская (магазин)
	1
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

	68
	п.Строительная площадка тоннеля через ВДСК
	1
	1,1
	администрация Береславского сельского поселения

Приложение №2
                                                                                          к постановлению администрации Береславского сельского поселения
Калачевского муниципального района

      [image: ]

[image: ]

[bookmark: _Hlk151972520][image: ]

image1.png

image2.png

image3.png
bivca:oin,